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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES JOYEUX COPAINS DU DIMANCHE (Week #5)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #6 Segment #1 Date 7 octobre 2018 à 12:00
Allée #1 & 2 : (537) 10-  M.LEVEILLE vs (533) 6-   M.FLEURANT Allée #3 & 4 : (538) 11-  M.RIVARD vs (528) 1-   GINETTE
Allée #5 & 6 : (530) 3-   N.LECLERC vs (535) 8-   S.ST-ONGE Allée #7 & 8 : (539) 12-  J.LAPORTE vs (529) 2-   S.TESSIER
Allée #9 & 10 : (534) 7-   J.LAURIN vs (531) 4-   P.REID Allée #11 & 12 : (536) 9-   R.VALLEE vs (532) 5-   P.FREREAULT

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
12-  J.LAPORTE1 14.0 11 15 1194 339016375 10074 0 634.0
11-  M.RIVARD2 13.5 10 15 1237 365816520 10305 0 433.0
9-   R.VALLEE3 13.0 9 15 1227 344316469 10396 0 353.0
5-   P.FREREAULT4 10.0 7 15 1218 348016436 10788 0 03.0
6-   M.FLEURANT5 10.0 7 15 1325 375516240 9878 0 813.0
10-  M.LEVEILLE6 10.0 8 15 1161 334816074 9957 0 740.0
1-   GINETTE7 9.0 6 15 1166 332916232 10399 0 351.0
8-   S.ST-ONGE8 9.0 7 15 1232 347516125 9118 0 1501.0
3-   N.LECLERC9 9.0 7 15 1173 344015975 8958 0 1641.0
2-   S.TESSIER10 9.0 7 15 1137 330215847 9898 0 801.0
7-   J.LAURIN11 8.0 7 15 1150 331116054 9788 0 901.0
4-   P.REID12 5.5 4 15 1272 349516064 103311 0 403.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Francine Leduc 290 Irene Tremblay 820 Jean F. Paul 300 Richard Vallee 785
Irene Tremblay 289 Manon Fleurant 764 Richard Vallee 298 Michel Rivard 784
Manon Fleurant 279 Linda Di Rosa 722 Michel Rivard 294 Jean F. Paul 784
Nicole Leclerc 279 Jocelyne Laurin 701 Yvon Desroches 290 Pierre Frereault 770
Linda Di Rosa 269 Nicole Bernard 693 Pierre Ried 279 Pierre Ried 752

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Francine Leduc 290 Irene Tremblay 820 Jean F. Paul 300 Richard Vallee 785
Irene Tremblay 289 Julie Beaulieu 773 Richard Vallee 300 Michel Rivard 784
Manon Fleurant 279 Manon Fleurant 764 Steven Mcmaninam 299 Jean F. Paul 784
Nicole Leclerc 279 Christiane Fortier 741 Michel Rivard 294 Serge Brule 771
Christiane Fortier 279 Kim Hetu 723 Yvon Desroches 290 Pierre Frereault 770

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Francine Leduc 290 Irene Tremblay 820 Jean F. Paul 300 Richard Vallee 785
Irene Tremblay 289 Manon Fleurant 764 Richard Vallee 298 Michel Rivard 784

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
6-   M.FLEURANT 1325 6-   M.FLEURANT 3755
4-   P.REID 1272 11-  M.RIVARD 3658

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Julie Beaulieu1 15 3554 279 773236Serge Brule1 12 2900 278 771241
Christiane Fortier2 15 3552 279 741236Jean M. Laporte2 15 3475 269 724231
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Irene Tremblay3 15 3537 289 820235Albert Goyette3 15 3455 267 767230
Lise Normandeau4 9 2045 259 714228Richard Vallee4 15 3451 300 785230
Monique Lord5 9 1998 256 690222Dominic Bayard5 12 2749 279 724229
Kim Hetu6 12 2637 254 723219Pierre Frereault6 14 3196 269 770228
Jocelyne Laurin7 15 3229 266 701215Jean F. Paul7 12 2717 300 784226
Manon Fleurant8 15 3226 279 764215Michel Rivard8 15 3285 294 784219
Nicole Height9 12 2579 258 661214Serge Tessier9 15 3283 279 722218
Linda Di Rosa10 15 3059 269 722203Yvon Desroches10 15 3275 290 737218
Catherine Venne11 15 3036 253 680202Pierre Ried11 9 1808 279 752216
Ginette Francoeur12 12 2425 237 653202Steven Mcmaninam12 12 2572 299 768214
Amelie Caya13 12 2386 259 640198Serge St-Onge13 15 3174 263 714211
Ninon Gagnon14 15 2922 218 639194Luis Lerias14 6 1269 258 687211
Colette Dube15 15 2849 233 634189Mario Leveille15 15 3154 258 680210
Nicole Bernard16 15 2796 256 693186Camil Dube16 15 3148 258 704209
Huguette Belanger17 12 2228 228 598185Michel Normandeau17 12 2514 258 682209
Nicole Leclerc18 12 2223 279 620185Jean Lapointe18 15 3041 259 690202
Carmen Gasparo19 15 2764 217 606184Sylvain Gagnon19 9 1812 265 669201
Francine Leduc20 15 2751 290 671183Maurice Faquette20 15 2997 248 720199
Pierrette Menard21 15 2656 264 633177Augusthe Desmarteaux21 15 2989 255 658199
Denise Mainville22 12 2103 213 589175Pierre Quesnel22 15 2895 224 647193
Rita Falardeau23 15 2608 207 548173Gerald Doiron23 15 2872 246 672191
Lise Legault24 15 2476 204 558165Richard Touzin24 12 2286 265 656190
Isabelle Charron25 12 1492 167 404124Michel Veilleux25 15 2838 237 663189
Gigi Savard26 3 600 0 00Marc A Dusseault26 15 2793 248 644186

Andre Beland27 15 2752 236 604183
Michel Fyfe28 15 2738 247 653182
Roland Paquette29 15 2668 225 575177
Sylvain Duval30 15 2651 226 578176
Rock Girard31 15 2436 224 522162
Angela Paloma32 12 1484 187 494123
Dummy33 0 0 0 00
Dummy34 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (528) 1-   GINETTE
1.- Julie Beaulieu 0 15 3554 236.14 240.06 279 773 0 0 0 0 3 2
2.- Sylvain Duval 0 15 2651 176.11 174.02 226 578 0 0 1 4 0 0
3.- Ginette Francoeur 0 12 2425 202.01 196.08 237 653 0 0 0 1 4 0
4.- Michel Veilleux 0 15 2838 189.03 181.03 237 663 0 0 1 3 1 0
5.- Christiane Fortier 0 15 3552 236.12 241.05 279 741 0 0 0 0 1 4

#2 - (529) 2-   S.TESSIER
1.- Andre Beland 0 15 2752 183.07 186.07 236 604 0 0 0 4 1 0
2.- Carmen Gasparo 0 15 2764 184.04 181.05 217 606 0 0 0 4 1 0
3.- Serge Tessier 0 15 3283 218.13 213.05 279 722 0 0 0 0 4 1
4.- Richard Touzin 0 12 2286 190.06 190.06 265 656 0 0 1 3 1 0
5.- Steven Mcmaninam 0 12 2572 214.04 216.06 299 768 0 0 0 2 2 1

#3 - (530) 3-   N.LECLERC
1.- Rock Girard 0 15 2436 162.06 160.05 224 522 0 0 3 2 0 0
2.- Nicole Leclerc 0 12 2223 185.03 178.01 279 620 0 0 1 3 1 0
3.- Roland Paquette 0 15 2668 177.13 174.05 225 575 0 0 1 4 0 0
4.- Rita Falardeau 0 15 2608 173.13 171.08 207 548 0 0 1 4 0 0
5.- Amelie Caya 0 12 2386 198.10 194.00 259 640 0 0 0 2 3 0

#4 - (531) 4-   P.REID
1.- Francine Leduc 0 15 2751 183.06 173.04 290 671 0 0 1 3 1 0
2.- Lise Normandeau 0 9 2045 228.00 228.00 259 714 0 0 0 0 4 1
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3.- Nicole Height 0 12 2579 214.11 215.08 258 661 0 0 0 0 5 0
4.- Michel Normandeau 0 12 2514 209.06 211.07 258 682 0 0 0 1 4 0
5.- Pierre Ried 0 9 1808 216.04 199.02 279 752 0 0 0 1 3 1

#5 - (532) 5-   P.FREREAULT
1.- Gigi Savard 0 3 600 0.00 175.00 0 0 0 3 0 2 0 0
2.- Catherine Venne 0 15 3036 202.06 196.04 253 680 0 0 0 2 3 0
3.- Kim Hetu 0 12 2637 219.09 216.03 254 723 0 0 0 1 3 1
4.- Dominic Bayard 0 12 2749 229.01 229.01 279 724 0 0 0 0 3 2
5.- Pierre Frereault 0 14 3196 228.04 220.06 269 770 0 0 0 0 4 1

#6 - (533) 6-   M.FLEURANT
1.- Manon Fleurant 0 15 3226 215.01 205.02 279 764 0 0 0 2 1 2
2.- Pierrette Menard 0 15 2656 177.01 168.07 264 633 0 0 2 2 1 0
3.- Linda Di Rosa 0 15 3059 203.14 194.09 269 722 0 0 0 4 0 1
4.- Pierre Quesnel 0 15 2895 193.00 194.02 224 647 0 0 1 2 2 0
5.- Maurice Faquette 0 15 2997 199.12 189.09 248 720 0 0 1 2 1 1

#7 - (534) 7-   J.LAURIN
1.- Huguette Belanger 0 12 2228 185.08 181.01 228 598 0 0 0 5 0 0
2.- Ninon Gagnon 0 15 2922 194.12 196.02 218 639 0 0 0 4 1 0
3.- Jocelyne Laurin 0 15 3229 215.04 210.08 266 701 0 0 0 1 3 1
4.- Michel Fyfe 0 15 2738 182.08 189.10 247 653 0 0 2 2 1 0
5.- Jean Lapointe 0 15 3041 202.11 195.11 259 690 0 0 0 3 2 0

#8 - (535) 8-   S.ST-ONGE
1.- Nicole Bernard 0 15 2796 186.06 175.03 256 693 0 0 1 2 2 0
2.- Isabelle Charron 0 12 1492 124.04 126.00 167 404 0 4 1 0 0 0
3.- Sylvain Gagnon 0 9 1812 201.03 201.03 265 669 0 0 0 2 3 0
4.- Colette Dube 0 15 2849 189.14 184.07 233 634 0 0 0 4 1 0
5.- Serge St-Onge 0 15 3174 211.09 207.07 263 714 0 0 1 1 2 1

#9 - (536) 9-   R.VALLEE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 230.00 0 0 0 0 0 0 5 0
2.- Albert Goyette 0 15 3455 230.05 230.06 267 767 0 0 0 0 4 1
3.- Marc A Dusseault 0 15 2793 186.03 187.07 248 644 0 0 0 4 1 0
4.- Richard Vallee 0 15 3451 230.01 222.02 300 785 0 0 0 1 2 2
5.- Yvon Desroches 0 15 3275 218.05 211.06 290 737 0 0 0 1 3 1

#10 - (537) 10-  M.LEVEILLE
1.- Serge Brule 0 12 2900 241.08 239.03 278 771 0 0 0 0 1 3
2.- Angela Paloma 0 12 1484 123.08 128.06 187 494 0 3 1 0 1 0
3.- Monique Lord 0 9 1998 222.00 219.05 256 690 0 0 0 0 5 0
4.- Augusthe Desmarteaux 0 15 2989 199.04 202.01 255 658 0 0 0 3 2 0
5.- Mario Leveille 0 15 3154 210.04 206.02 258 680 0 0 0 1 4 0

#11 - (538) 11-  M.RIVARD
1.- Dummy 0 0 0 0.00 175.00 0 0 0 0 0 3 2 0
2.- Denise Mainville 0 12 2103 175.03 175.02 213 589 0 0 2 3 0 0
3.- Irene Tremblay 0 15 3537 235.12 226.05 289 820 0 0 0 0 3 2
4.- Jean F. Paul 0 12 2717 226.05 214.07 300 784 0 0 0 0 4 1
5.- Michel Rivard 0 15 3285 219.00 208.05 294 784 0 0 0 2 1 2

#12 - (539) 12-  J.LAPORTE
1.- Camil Dube 0 15 3148 209.13 211.11 258 704 0 0 0 1 3 1
2.- Lise Legault 0 15 2476 165.01 162.04 204 558 0 0 2 3 0 0
3.- Gerald Doiron 0 15 2872 191.07 183.04 246 672 0 0 1 1 3 0
4.- Luis Lerias 0 6 1269 211.03 211.03 258 687 0 0 0 1 4 0
5.- Jean M. Laporte 0 15 3475 231.10 230.04 269 724 0 0 0 0 2 3


